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INNOVACION TECNOLOGICA

ALPINA 50 230V

DESCRIPCION

CARGADOR DE BATERIAS, PORTATIL, MONOFASICO, PARA LA CARGA DE ACUMULADORES DE PLOMO CON
TENSION 12/24 V, CON PROTECCION CONTRA SOBRECARGAS E INVERSIONES DE POLARIDAD. EQUIPADO CON
SELECTOR DE CARGA NORMAL, RAPIDA (BOOST) Y AMPERIMETRO.

CARACTERISTICAS

COLOR: ROJO
TRANSPORTE: PORTATIL

PROTECCION CONTRA CORTOCIRCUITO DE SALIDA

REGULACION CORRIENTE DE CARGA: POR PASOS
N© REGULACIONES CORRIENTE DE CARGA: 4
TENSION DE SALIDA SELECCIONABLE
ACUMULADORES RECARGABLES: PB-WET
VISUALIZACION CORRIENTE DE CARGA

DATOS TECNICOS

FRECUENCIA DE RED

TENSION DE RED MONOFASICA

POTENCIA ABSORBIDA EN CARGA
TENSION DE CARGA

CORRIENTE DE CARGA EFICAZ

CORR. CARGA CONVENCIONAL EN 60335-2-29
POSICIONES DE REGULACION

MIN CAPACIDAD DE REFERENCIA NOMINAL
MAX CAPACIDAD DE REFERENCIA NOMINAL
DIMENSIONES (LxWxH)

PESO

NORMAS Y CERTIFICACIONES EUROPEAS

ISO 9001

50
230
1000
12-24
45

30

4

20
500
25,5 x 34 x 23
9,5

LVD 73/23 (NORMAS DE SEGURIDAD PARA BAJO VOLTAIJE EN USO DE MATERIALES ELECTRICOS)
EN 60335-2-29 (NORMAS DE SEGURIDAD DEL PRODUCTO, PARA APLICACIONES DE USO DOMESTICO Y

SIMILARES)

EMC 89/336 (NORMAS DE COMPATIBILIDAD ELECTROMAGNETICA)
EN 55014-1,2 (NORMAS PARA APLICACIONES ELECTRICAS DOMESTICAS Y SIMILARES)

*** CERTIFICACIONES ***
MARCACION:
FIMKO, SEMKO, DEMKO, NEMKO, GOST

ELIODORO YANEZ 1812, FONO 2-2049000 FAX 2-2045868, SANTIAGO, CHILE
ventas@aitec.cl - www.aitec.cl



